令和６年４月１２日

 小国中学校保護者 様

                          小国町立小国中学校

                             校 長 真嶋 剛

授業参観・ＰＴＡ総会・学年・学級懇談会について（お知らせ）

 清明の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご協力とご理解をいただき感謝申し上げます。

 さて、今年度最初の授業参観を下記の日程で行います。時節柄ご多用の折とは存じま

すが、生徒たちの学習・生活の様子を参観していただきますよう、ご案内申し上げます。

新しい学年・学級での子どもさんの姿や教室の雰囲気をどうぞご覧ください。

                                      記

１ 期 日   令和６年４月２６日（金）

２ 日 時

 （１）授業参観   ５校時 １４：００～１４：５０（５０分）各教室

   ○授業内容

階 場 所 クラス 授業者 教 科

３階

７年１組 ７年１組 小野 大和 数 学

物理室  ７年２組 渡邊 晃希 理 科

２階

９年１組 ９年１組 橘木 勇弥 数 学

９年２組 ９年２組 園木 智久

森田 光信

英 語

ひまわり ひまわり 坂本 昌彦 国 語

あおぞら     あおぞら  石川  登 自立活動

８年１組 ８年１組 山下さくら 国 語

（２）ＰＴＡ総会     １５：０５～１５：４０（３５分）

【会場】ランチルーム

（３）学年・学級懇談会 １５：５０～  （４０分程度）（※総会終了１０分後～）

【会場】 ９年：ランチルーム  ８年：８－１  ７年：図書室

３ その他

（１）駐車場は、小国ドームをご利用ください。

（２）スリッパは各自ご持参され、中央玄関（生徒昇降口）よりお入りください。

（３）来校される方は、感染症防止対策にご協力ください。